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صعود تیم ملی والیبال در بلغارستان نهایی شد
یادبود شهید مدافع حرم، شجاعت علمداری مورجانیکولاکوویچ: برای صعود منتظر دیگران نماندیم

خلبان شجاع
امروز پنجمین ســالگرد شــهادت شهید 
مدافع حرم، خلبان شجاعت علمداری مورجانی 
است. او از اولین افرادی است که در سال های 
نخســت درگرفتن فتنه تکفیری ها در منطقه، 

در راه دفاع از حرم آل الله به شهادت رسید.
خلبان هــای شــهید مدافــع حــرم، از 
مظلوم ترین شهدا هســتند. چرا که کمتر به 

آنها پرداخته شده است. شاید اولین توجه جدی به این طیف از مدافعان حرم، 
توسط ابراهیم حاتمی کیا صورت گرفت که در فیلم »به وقت شام« حماسه و 

شهادت یک خلبان را به تصویر کشیده است.
ســرهنگ پاسدار شهید مدافع حرم شجاعت علمداری مورجانی نیز یکی 
از خلبانانی بود که جان خود را فدای امنیت کشور و پاکسازی منطقه از لوث 
وجود  اشرار داعشــی کرد. وی از چهره های مطرح و عالی در حوزه هوافضای 
ســپاه بود. این شهید پس از اخذ مدرک لیسانس از دانشگاه امام حسین)ع(، 
لباس مقدس پاســداری را بر تن کرد و به عنوان پاسداری نمونه و ممتاز، به 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی پیوست. سپس بعد از گذراندن چندین دوره 
تخصصی خلبـــانی، بـه عنـــوان خلبـان بـــالگرد در نیروی هوا نیروز سپاه 
پاســداران به خدمت مشغول شــد. با ورود فناوری نوپای پهپاد به هوا فضا، 
شــهید علمداری به همراه چند تن از خلبانان برتر انتخاب شدند تا دوره های 

لازم را آموزش ببینند.
سرانجام شهید والامقام علمداری در نهم تیرماه ۱۳۹۳و در نبرد با داعش 
و القاعده، به هنگام دفاع از حریم اهل بیت)ع( در ســامرای عراق و در جوار 
بارگـاه ملکوتی امام حسن عسکری)ع( بر اثر ترکش خمپاره به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
هفته گذشــته با توجه به اظهــارات بعضی از مســئولان فوتبال از جمله 
رئیس فدراسیون خدمت خوانندگان گرامی نوشتیم که گویا با توجه به اتفاقات 
آزاردهنده و هنجارشکنانه و ضد اخلاق ورزشی روزهای پایانی لیگ برتر و جام 
حذفی،سرانجام مسئولان این رشته جذاب و پرطرفدار هم در یافته اند که فوتبالی 
که در آن اخلاق و ارزش های فرهنگی مثل حرمت وامنیت تماشاگر رعایت نشود 
پشیزی ارزش ندارد و نه به درد دنیا می خورد ونه آخرت! به همین دلیل هرچند 
کمی دیر اما خوشبختانه بالاخره به این نتیجه رسیده اند که باید حتی الامکان 
به این وضعیت که هرفصل نســبت به فصل قبل هم شدید تر و حادتر می شود، 

و فوتبال را دارد به یک موضوع ضد اخلاق و فرهنگ تبدیل می کند پایان داد.
 دلیل ما برای این نتیجه گیری همانطور که گفتیم بیش از هرچیز حرف ها 
وصحبت های مسئولان فوتبال و مهم تر از همه آقای تاج رئیس فدراسیون بود که 
حتی در یکی از اظهارات خود تهدید کرده بود که اگر مسائل موجود حل نشود 

و شرایط لازم مهیا نشود لیگ آینده را برگزار نخواهد کرد. 
حرفی کــه موافقان کمی هم ندارد. آخر کدام عقل ســلیم ونظر منصفی 
لیگی راکه کســی و مهم تر از همه صاحبان اصلــی آن یعنی مردم از آن لذت 
نمی برند، مربی ای مثل کی روش در قامت سرمربی تیم ملی آن را ضعیف و فاقد 
اســتانداردهای لازم می داند، مروج بداخلاقی وهنجارشکنی ورفتار و گفتار ضد 
فرهنگی اســت، موجب نفرت میان طرفداران و تفرقه و حرمت شکنی است و... 
بدتــر از همه برای جریانات معاند و بدخواه این آب و خاک ،خوراک تبلیغاتی و 
سوژه تبلیغی و رسانه ای می سازدو... تایید می کند و از تعطیلی و توقف آن ناراحت 
می شــود؟! بعله ! البته فرصت طلب ها ودلال های افسارگسیخته و شارلاتان های 

آویزان از تعطیلی چنین دکانی ناراحت می شوند!
باری، مسئولان فوتبال البته در کنار این حرف ها و تهدیدات به دنبال راه حل 
هستند و فکرهایی هم کرده و تمهیداتی اندیشیده اند. مثل سه شرطی که سازمان 
لیگ برای میزبانی باشــگاه ها در لیگ برتر فوتبال گذاشته است. شرط هایی که 
بسیار منطقی ولازم هست اما در کمال تاسف باید گفت در خیلی از جاهای دنیا 
حتی آنجا که فوتبال مورد اقبال تماشاگر نیست، هفتاد ،هشتاد سال است انجام 
می شود و ما تازه می خواهیم اجرا کنیم! تازه اگر جریانات پدر خوانده بگذارند و 

اجازه دهند که اجرا کنیم...! 
یا پیوســتی که فدراســیون به قرارداد بازیکنان لیگ برتری الحاق کرده تا 
هر کســی حد و حدود ش را بشناســد و خارج از اندازه و بالاتر از جایگاه خود 
حــرف نزند و عمل نکند و... یا اقداماتی که درباره اصلاح کمیته اخلاق در حال 
انجام است. علاوه بر اینها حرف هایی هم که اخیرا آقای تاج در باره حفظ کیان و 
 اســتقلال فوتبال گفته است جای امیدواری است چرا که ما را مطمئن می کند 
»متولی مراقب حرمت مسجد است«! و... بالاخره هفته گذشته وزیر ورش نیز در 
نشست با رئیس محترم پلیس تهران اعلام کرد »ورزش عامل شادی و پرکردن 
اوقات فراغت حداقل پنجاه میلیون نفر از مردم ایران اســت و اجازه نمی دهیم 
عده ای فرصت طلب و تماشاگرنما به بهانه های واهی این وضعیت را برهم بزنند...« 
برای روزنامه کیهان که سال ها در باره رواج بداخلاقی و حرمت شکنی موذیانه 
وخیلی وقت ها مغرضانه و کاملا حساب شده هشدار می دهد صرف شنیدن این 
اظهارات مســئولان ورزش و فوتبال هم موجب خوشحالی است. اظهاراتی که 
مبین این اســت که اولا نگرانی ما بیجا نبوده و ثانیا مســئولان امر در این باره 
احســاس خطر و مسئولیت کرده و حداقل در حرف و شعار به میدان مبارزه با 

زشتی ها و زشتکاران آمده اند. 
این خیلی فرق دارد با واکنش ورفتار مثلا مســئولان عوضی آمده ای که در 
زمان مدیریت با خنده و لودگی با این هشدارهای دلسوزانه و امثال آن برخورد 
می کردند و منکر هرگونه فساد و هنجار شکنی می شدند. البته خوانندگان عزیز 
مطلع هســتند که چند روز پیش کمیته اخلاق فدراسیون برای یکی از همین 
به اصطلاح نا مســئولان چسبیده به فوتبال به دلیل بعضی تخلفات محرومیتی 

پنجساله اعلام کرده اند...!
باری، اظهارات و بعضی اقدامات اشاره شده بعضی از مسئولان ورزش و فوتبال 
هرچند باعث خوشــحالی و امیدواری علاقه مندان راستین فوتبال وطرفداران 
اصلاح و ســلامتی آن می شود اما بدون تردید سخت با بغض و دشمنی مشتی 
اراذل و اوباش البته بعضا خوش دک و پز که متاسفانه صاحب قلم و میکروفون 
و رسانه هم هستند می شود و اینها با همه توان و با استفاده از همه ابزارها برای 
حفظ جایگاه غاصبانه ومنافع نامشروع خود در فوتبال به مخالفت و سنگ اندازی 

برخواهند خاست.
 با این حال هیچ جای نا امیدی نیست چرا که وقتی کاری سالم و صحیح 
باشــد و نیت های خیر به میدان بیایند حتما آن کار بــرای خدا و مورد رضای 
خداســت و کار برای خدا شکســت وناکامی ندارد. لذا امیدواریم مسئولان امر 
با توکل بــه خدا و وحدت و هماهنگی به آنچه در باره صیانت از کیان فوتبال و 
حرمت تماشاگر می گویند در عمل پایبند باشند.در این صورت تردید نباید کرد 

که وضعیت فنی و فرهنگی فوتبال به شکل ملموسی بهبود خواهد یافت.
سخن آخر اینکه در این باره البته همه ونه فقط مسئولان، مسئولیت دارند به 
قول وزیر محترم ورزش:»... همه ما از بازیکن تا مدیرعامل و هوادار برای صیانت 

از فضای ورزش باید کوشا باشیم.«

تلاش مسئولان فوتبال 
برای مبارزه با بداخلاقی ها
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رئیس کمیته ملی المپیک: ورزشکاران ۲۰ کشور 
حاضر به مبارزه با نمایندگان رژیم صهیونیستی نیستند 
رئیس کمیته ملی المپیک می گوید مســئولان ورزش جهان را قانع 
کردیم که ورزشکاران کشورمان تحت هیچ شرایطی حاضر به رویارویی 

با نمایندگان رژیم اشغالگر قدس نیستند.
ســید رضا صالحــی امیری با حضــور در برنامه ورزش و مــردم درخصوص 
وضعیت بازنشسته ها در ورزش گفت: اگر نظر شخصی من را بخواهید تعمیم قانون 
بازنشستگی به حوزه ورزش کاملا اشتباه است. همین هفته قبل در لوزان با حضور 
700 نفر حضور داشــتم. متوسط سنی افراد حاضر در نشست بین 60 تا 80 سال 
بودند.اگر به نظر کارشناسی بگویم این کار نباید در ورزش اتفاق بیفتد اما چون ما 
کارگزار هستیم و سیاستگذار پارلمان ما اســت چاره ای نداریم. در مورد همه این 
قانون اجرا شــد ولی در مورد آقای تاج زیاد سؤال شد. تاج مستند قانونی داشت و 
می توانست برگردد. او تنها استثنا بود. او می توانست تقاضای اعاده تا ۳0 سال کند. 
او بر اســاس موافقت نهاد رسمی خودش و همچنین نامه نگاری با کارخانه فولاد 
مبارکه به کار خود برگشت. وی درخصوص اینکه نمی خواهد مسائل جانبی و فشار 
فیفا و اینفانتینو را در ابقای تاج انکار کند گفت: تاکید می کنم نمی خواهم در مورد 
این مسئله همه چیز را انکار کنم اما اینکه تاج با فشار یک نهاد خارجی به کار خود 

برگشته را قبول ندارم.
وی در ادامه به نشســت اخیرش در لوزان برای حل مشکلات فدراسیون های 
کشتی و جودو  اشاره کرد و عنوان داشت: بحث هایی توسط لالوویچ و رئیس فدراسیون 
جهانی جودو مطرح شــد. لالوویچ توجیه شده و من مفصل با او صحبت کرده ام و 
دیگر مشــکلی در کشتی نداریم. من قبلا هم گفته ام که برخی مشکلات از داخل 
ایجاد می شود. در مورد جودو هم با رئیس فدراسیون جهانی این رشته حرف زدم و به 
او گفتم ادبیات و اقداماتش قابل توجیه نیست. نکته بعدی مسئله جهان اسلام است. 
کل دنیای اسلام با رژیم صهیونیستی مشکل دارد و 20 کشور با آنها بازی نمی کنند. 
ما در چارچوب سیاست های اصلی نظام حرکت می کنیم و آقایان را هم قانع کردیم.

ابراز همدردی کمیته بین المللی پارالمپیک 
به مناسبت درگذشت بانوی قهرمان ایران

کمیته بین المللی پارالمپیک با خانواده ورزشــکار فقید کشورمان و 
کمیته پارالمپیک ایران ابراز همدردی کرد.

 راضیه شــیرمحمدی دارنده مدال برنــز پارالمپیک 20۱2 لندن و مدال نقره 
بازی های آســیایی 20۱8 اندونزی در رشته تیراندازی با کمان، روز سه شنبه بر اثر 
سکته دارفانی را وداع گفت.پس از این اتفاق تلخ برای ورزشکار 42 ساله کشورمان، 
کمیته بین المللی پارالمپیک با خانواده آن مرحومه و کمیته پارالمپیک ایران ابراز 

همدردی کرد.
ســایت IPC در این مطلب اشاره کرده که شیرمحمدی در کنار زهرا نعمتی و 
زهرا جوانمرد موفق به کســب مدال برنز ریکرو تیمی بانوان در پارالمپیک 20۱2 
لندن شــده اســت. همچنین عنوان شده که شــیرمحمدی که نماینده ایران در 
پارالمپیک 20۱6 ریو نیز بود، چندی قبل توانست سهمیه پارالمپیک 2020 توکیو 
را کسب کند. کمیته بین المللی پارالمپیک گفته است که شیرمحمدی مدال طلای 
بازی های پاراآسیایی 20۱0 گوانگژو، مدال نقره بازی های پاراآسیایی 20۱8 جاکارتا، 
مدال طلای مسابقات قهرمانی جهان 20۱7 در پکن و مدال برنز مسابقات قهرمانی 

جهان 20۱۱ تورینو را در کارنامه افتخاراتش داشت.
محمدی: بعد از مدت ها مردم با کشتی آشتی کردند 

 ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد گفت: حضور تماشاگران در سالن 
شــور و حال خاصی به مسابقات داده بود و بعد از مدت ها مردم با کشتی 

آشتی کردند. 
غلامرضا محمدی درباره ارزیابی اش از مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی 
آزاد گفت: نسبتاً از این رقابت ها رضایت داریم، اما همانطور هم که قبلًا اعلام کرده 
بودیم این مسابقات به منزله این نیست که حتما نفرات برتر به مسابقات جهانی اعزام 
شوند.  وی ادامه داد: به زودی حتماً جلسه ای را با حضور تمام اعضای کمیته فنی 
تشکیل خواهیم داد و بعد از بررسی تمام جوانب درباره اوزان مختلف تصمیم گیری 
خواهیم کرد. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به حضور پرشور تماشاگران و پر 
شدن سالن آزادی گفت: موضوع مهم این بود که حضور تماشاگران در سالن شور 
و حال خاصی به مسابقات داده بود و بعد از مدت ها مردم با کشتی آشتی کردند و 
نشان دادند که این رشته هنوز جایگاه و خاستگاه خودش را در بین مردم و اهالی 

ورزش دارد.

رئیس فدراسیون شطرنج از احتمال تغییر در روند برگزاری مسابقات غرب آسیا و کسب سهمیه مسابقات قهرمانی 
جهان خبر داد. 

مهرداد پهلوان زاده درباره عملکرد شطرنج بازان ایران در رقابت های غرب آسیا در اردن اظهار داشت: بچه ها واقعاً خوب کار کردند. 
تا چند سال قبل برخی اوقات در رویارویی با کشورهای عربی با مشکل مواجه می شدیم، اما شطرنج بازان کشورمان می توانند با اختلاف 

قابل توجه با حریفان همه مدال ها را به خود اختصاص بدهند.
وی افزود: کسب همه مدال های غرب آسیا توسط نمایندگان ایران، احتمالاً منجر به تصمیماتی شود. قرار است از سوی ایران 
و ۱2 کشور عربی یعنی قطر، یمن، سوریه، کویت، اردن، بحرین، فلسطین، لبنان، عراق، عربستان، امارات متحده عربی و عمان که 
در غرب آسیا حضور دارند، یک پیشنهاد مشترک به فدراسیون جهانی ارائه شود که ایران از غرب آسیا برای کسب سهمیه مسابقات 
قهرمانی جهان، خارج شــود. در واقع پیشنهاد به این صورت است که مسابقات قهرمانی ایران به عنوان انتخابی مسابقات قهرمانی 

جهان منظور شود تا این ۱2 کشور بتوانند حداقل شانسی برای خود در کسب یک سهمیه مردان و یک سهمیه بانوان قائل باشند.
رئیس فدراســیون شطرنج ادامه داد: درخشش مطلق شطرنج بازان ایران و اجازه ندادن به ورزشکاران این ۱2 کشور غرب آسیا، 

باعث نارضایتی آنها می شود و به همین هم قرار است پیشنهاد مطرح شده را به فیده ارائه کنند. 
رقابت های شطرنج قهرمانی جهان اواخر شهریور ماه به میزبانی روسیه برگزار می شود و پرهام مقصودلو، محمدامین طباطبایی، 

علیرضا فیروزجا، احسان قائم مقامی و سارا سادات خادم الشریعه 5 شطرنج باز ایرانی حاضر در این رویداد خواهند بود.

تصمیم  مشترک ۱۲ کشور عربی پس از قدرت نمایی شطرنج ایران

رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد با مشخص شدن نفرات برتر در پنج وزن به پایان رسید.
رقابت های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در اوزان 65، 74، 86، ۹7 و ۱25 کیلوگرم برای شناخت نفرات تیم ملی 
جهت حضور در رقابت های قهرمانی جهان 20۱۹ در سالن ۱2 هزار نفری آزادی و در میان استقبال خوب تماشاگران علاقه مند به 
کشــتی برگزار شد.در حالی که تماشــاگران اکثر سکوهای سالن آزادی را پر کرده بودند، در وزن 65 کیلوگرم امیر محمد یزدانی و 
ایمان صادقی هر دو صاحب دو برد و یک باخت شدند. در کشتی رودررو نیز امیر محمد یزدانی توانست صادقی را شکست دهد.در 
وزن 74 کیلوگرم، رضا افضلی با سه پیروزی متوالی به قهرمانی رسید. همچنین در وزن 86 کیلوگرم حسن یزدانی در یک کشتی 
حساس و دیدنی 6 بر ۳ از سد کامران قاسمپور گذشت و به دوبنده تیم ملی رسید.در وزن ۹7 کیلوگرم نیز رضا یزدانی در حالی در 
فینال به مصاف علی شعبانی رفت که فردین معصومی او را کوچ می کرد و در سوی دیگر هم اکبر خجسته و علی شکری پور شعبانی 
را هدایت می کردند. یزدانی در این کشتی 5-0 پیش افتاد اما شعبانی کشتی گیر جوان مازندرانی ۳ امتیاز را جبران کرد اما یزدانی 
در نهایت این مبارزه را 5-۳ برد و ملی پوش شد. با تصمیم کادر فنی، شعبانی یک کشتی با حامد طالبی گرفته بود و برنده آنها به 
مصاف یزدانی آمد. در سنگین وزن نیز پرویز هادی با برتری 4- صفر مقابل کمیل قاسمی و با توجه به پیروزی دور قبل مقابل یدالله 

محبی، به دوبنده تیم ملی رسید. کمیل قاسمی پس از این مبارزه از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.

معرفی نفرات برتر رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

چهره پرافتخار کشتی ایران و جهان و دارنده مدال های نقره و برنز المپیک و نقره جهان پس از سال ها حضور 
در تیم ملی، روز جمعه از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.

کمیل قاسمی پس از خداحافظی از دنیای کشتی در پیامی تاکید کرد هیچ نتوانستم محبت های مردم را به خوبی پاسخگو 
باشــم. در قســمتی از پیام کمیل قاسمی آمده است: بالاخره قصه زندگی قهرمانی ام به ایستگاه آخر رسید. در ماه های اخیر به 
عشــق دیدن شــور و شــوق مردمی که با جان و دل، در دعاهای خود مرا شــرمنده کرده بودند، علی رغم دوری از تمرینات و 
آسیب دیدگی های قدیمی، تن به تمرینات مرتب دادم با یک نیت؛ فقط به قصد حضور در سومین المپیک زندگی ام و کسب مدال 
طلای بازی های المپیک 2020 توکیو. شاید در جایی نگفته باشم و خیلی ها ندانند که من، با اینکه در سال های اخیر در وزن ۱25 

کیلو مسابقه داده ام و غالباً ۱2 تا ۱5 کیلو از رقبایم سبک تر بوده ام، در آغاز راه قهرمانی طعم وزن کم کردن را بسیار چشیده ام.
روز جمعه وقتی می خواستم برای همیشه از عشق جاودانی ام خداحافظی کنم، تمام آن لحظه های شور و عشق و امید، تمام 
آن لحظه های شــادی و شور ملتم و به ویژه اهالی محترم مازندران و همشهریان عزیز جویباری ام، مقابل چشمم رژه می رفت. 
هیچ وقت نتوانســتم با کلمه و واژه ای، محبت شما مردم را پاسخگو باشم؛ شما که می دانم در هر کجای جهان که باشید، برای 
تشــویق و روحیه دادن به من و ما، از هیچ تلاشــی فروگذار نمی کنید. یک عمر در طنین آوای شــما زیستم. اگر در سال های 
نوجوانی، کشتی فقط عشق شخصی ام بود اما بعدها »دانستم« که این عشق مرا »پیوندزده«؛ پیوندی ناگسستنی و دائمی با مردم.

کمیل قاسمی: هیچ وقت نتوانستم پاسخگوی محبت های مردم باشم

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از وزارت ورزش و جوانان یک میلیون یورو حواله دریافت کرده اند تا 
بتوانند مشکلات مالی خود را در آستانه لیگ نوزدهم سر و سامان بدهند.

در شرایطی که استقلال و پرسپولیس این روزها با مشکلات مالی زیادی روبرو هستند و در جذب سرمربی و بازیکن 
و پرداخت مطالبات قبلی خود مشــکلاتی دارند، وزارت ورزش و جوانان با پرداخت 500 هزار یورو حواله به هر یک از 
این باشــگاه ها، سعی در رفع مشــکلات مالی آنها کرده است.گفته می شود پرسپولیس موفق شده این حواله را به ریال 

تبدیل کند تا در بحث نقل و انتقالات مشکلی نداشته باشد.
اسماعیل خلیل زاده عضو هیئت مدیره استقلال با تایید دریافت کمک 500 هزار یورویی گفت: این 500 هزار یورو 
به صورت حواله اســت. وی تاکید کرد: نمی دانم پرســپولیس این حواله را تبدیل به ریال کرده است یا نه ولی ما داریم 

منابع را تامین می کنیم تا از مازاد حواله استفاده کنیم.
خبرگزاری مهر در شــرایطی این خبر را اعلام کرده که پیش از این بارها مســئولان وزارت ورزش از جمله شخص 
وزیر مدعی شــده بودند که وزارت ورزش یک ریال برای اســتقلال و پرسپولیس هزینه نمی کند و این دو تیم از محل 

کسب درآمدها هزینه های خود را تامین می کنند.

پرداخت یک میلیون یورو به استقلال و پرسپولیس از سوی وزارت ورزش

کارت فعالیت ناوگان عمومی)هوشمند( به شماره 1946429 متعلق به کامیون کشنده 
هوو به شــماره انتظامی 354ع49 ایران 63 مدل 2007 میلادی رنگ ســفید شماره 
موتور 81707427 شــماره شاســی 97A164106 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــساقط است.
سند مالکیت)برگ سبز( خودرو رنو L90 لوگان به شماره انتظامی 482 ق56 ایران63 
مدل 1396 رنگ ســفید- روغنی شــماره موتور K4MA690W175464 شماره 
شاســی NAPLSRALDH1329162 به مالکیت فاطمه زارع مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
۱۳97۰۴۰۰9۰۴9۰۰۰۱۰7/۱

بدینوســیله به خانم زهرا موشکلی فرزند عباســعلی بدهکار پرونده کلاسه فوق به شماره 
بایگانی 9700151 که برابر گزارش اداره پســت شهرســتان بوئین زهرا آدرس مشارالیه 
شناخته نشده است ابلاغ می گردد که برابر سند رهنی شماره 21630 مورخه 1396/3/11 
دفترخانه اسناد رســمی شماره 44 بوئین زهرا بین شــما و بانک توسعه تعاون شهرستان 
بوئین زهرا مبلغ 1/100/010/000 ریال تا روز 1397/10/12 و از تاریخ فوق به بعد روزانه 
750/000 ریــال به بانک فوق بدهکار می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بســتانکار 
درخواست صدور اجرائیه نموده پس از جری تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق 
در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی بشما 
ابلاغ می گردد از تاریخ انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک 
نوبت در روزنامه کیهان درج و منتشر می گردد مقتضی است ظرف مدت بیست روز نسبت 
به پرداخت بدهــی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگری عملیات 
م الف39 اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.  
مسئول واحد اجرایی اسناد رسمی بوئین زهرا- مسیب محمدی

برگ سبز یک دســتگاه ســواری لیفان 820 مدل1396 
ســفیدرنگ به شــماره موتور LF489Q171090087 و 
شماره شاســی NAKNH4621HB104965 و شماره 
انتظامی 85 ایــران 712 س 84 به نام آ قای پرویز ناروئی 
فرزند عبدالباســط به شــماره ملی 3611645834 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه 
اجرا  کلاسه 97۰۰۸۰۱

بدینوســیله به رضا یوســفی نیر فرزند علیرضا کد ملی 4051328678 و میثم 
یوســفی نیر فرزند علیرضا کد ملی 3860360981 ابلاغ می شود که بانک ملت 
جهت وصول طلب خود به اســتناد قرارداد بانکی به شماره 94118597702 به 
مبلغ 131000000 ریال اصل طلب و بانضمام خســارت روزانه به مبلغ 72241 
علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9700801 در این اداره 
تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 97/5/29 مامور، محل اقامت شما به شرح 
متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا 
مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی 
می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 
می گردد، نســبت به پرداخت بدهی خود اقــدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان 
تاریخ انتشار: 98/4/9 خواهد یافت. 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان
جلال حدادی

برگ ســبز و ســند پژو ســواری پارس به شــماره 
شاســی  شــماره  موتــور  124K0790455و 
پلاک  شماره  و   NAAN01CE0FH280475
58 ایران 585 م 49 به نام جمشید انصاری زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه 
اجرا کلاسه 97۰۰7۸۲

بدین وســیله به فرزند عبدالحسن شناسنامه شــماره 9025 و فیروزه کارونی 
فرزند عبدالحسن ش شناســنامه 9938 ابلاغ می شود که بانک ملت جهت 
وصول طلب خود به اســتناد قرارداد بانکی به شماره 9371945559 به مبلغ 
106000000 ریــال اصل طلب و بانضمام خســارت روزانه به مبلغ 40952 
علیه شــما اجرائیه صــادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9700782 در 
این اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 97/5/28 مامور، محل اقامت 
شــما به شرح متن سند شــناخته نشــده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
ماده 18 آئین نامــه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این 
آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام 
تاریخ انتشار: 98/4/9 ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان 
جلال حدادی

سرویس ورزشی-
ملی پوشان والیبال ایران با برتری برابر صربستان 
در نخســتین بازی هفته پنجم لیگ ملت های 2019، 

جواز حضور در مرحله نهایی را به دست آوردند.
دیدارهای هفته پنجم لیگ ملت های والیبال از روز جمعه 
آغاز شد و تیم ملی ایران در نخستین بازی این هفته برابر تیم 
ملی صربســتان صف آرایی کرد و با برتری ۳ بر یک برابر این 
تیم به مرحله نهایی لیــگ ملت ها صعود کرد. پوریا فیاضی، 
سید محمد موسوی، سعید معروف، علی شفیعی، محمدرضا 
حضرت پور و امیر غفور یاران شــروع کننده بازی برای ایگور 

کولاکوویچ بودند.
ست نخست؛ ایران 2۵ - صربستان 23

امتیاز نخست در این ست با برخورد سرویس صرب ها به 
تور برای ایران به دســت آمد. بازی تقریباً با امتیاز برابر پیش 
رفت و در نهایت تیم ملی صربســتان با نتیجه 8 بر 7 پیروز 
به استقبال نخستین تایم اســتراحت فنی رفت. نقطه قوت 
ایران برتری در خط حمله بود اما اشــتباهات بازیکنان منجر 
شد تا نتوانیم تیم برتر زمین باشیم و بازی تا امتیاز ۱۳ برابر 
پیش رفت. با دفاع شــفیعی و غفور ایران موفق شد در امتیاز 
۱4 از حریــف پیش بیفتد و دومین تایم اســتراحت فنی با 
نتیجه ۱6 بر ۱4 به ســود یاران ایگور کولاکوویچ همراه شد. 
ملی پوشان ایران با تقویت دفاع های بدون نقص موفق شدند 
تیم برتر زمین باشــند و با سه اختلاف امتیاز و نتیجه 20 بر 
۱7 از صرب ها پیش بیفتند تا ســرمربی حریف تقاضای تایم 
استراحت دهد. در نهایت این ست با نتیجه 25 بر 2۳ به سود 

ایران به پایان رسید.
ست دوم؛ ایران 2۶ - صربستان 2۸

با شــروع ســت دوم صرب ها عملکرد بهتــری در زدن 
سرویس داشتند و ۳ - 2 از ایران پیش افتادند. با سرویس های 
خوب فیاضی ایران در امتیاز 6 بازی را به تســاوی کشــاند. 
وقت اســتراحت فنی اول این ســت با امتیاز 8 - 7 به سود 
صرب ها کســب شــد. با ورود مجدد تیم ها به زمین صرب ها 
بــا دو امتیاز از ایران پیش افتادند، اما با دو اشــتباه بازیکنان 
صرب در زدن ســرویس و دفاع روی تور بازی در امتیاز ۱0 
مساوی شد. با درخشــش امیر غفور در خط سرویس، ایران 
۱5 - ۱۳ از بلغارســتان پیش افتاد و در ادامه هم توانســت 

۱6 - ۱4 وقت استراحت فنی دوم را از آن خود کند. با ورود 
دو تیم به زمین ایران توانست فاصله دو امتیازی را ایجاد کند 
اما در ادامه صربســتان با دو امتیاز از ایران پیشی گرفت. در 
امتیاز 2۳ ایران بازی را به تساوی کشاند تا دو تیم به صورت 
پایا پای تا امتیاز 25 پیش بروند. در ادامه صربستان توانست با 
 کسب دو امتیاز متوالی 26 - 28 ست دوم بازی را با پیروزی 

پشت سر بگذارد.
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در ست سوم صرب ها از ابتدای بازی با نتیجه ۳ بر 2 تیم 
برتر زمین بودند. در ادامه ملی پوشان ایران 5 بر 4 از صرب ها 
پیش افتادند. نخســتین تایم استراحت فنی با نتیجه 8 بر 5 
به سود ایران همراه شد. با دفاع زیبای شفیعی ایران به امتیاز 
۹ رسید. ملی پوشان ایران با ایجاد اختلاف 5 امتیاز با نتیجه 
۱0 بر 5 پیش افتادند تا گربیچ برای ایجاد وقفه تقاضای تایم 
استراحت دهد. شــاگردان ایگور با حفظ 5 اختلاف امتیاز با 
نتیجه ۱2 بــر 7 همچنان تیم برتر زمین بودند. دومین تایم 
اســتراحت فنی نیز با نتیجه ۱6 بر ۱0 به ســود ایران همراه 
شــد.خط حمله، دفاع، دریافت و سرویس همچنان با برتری 

ایران همراه است.
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صرب ها نخســتین امتیاز را در این ست کسب کردند و تا 
امتیاز ۳ پیش افتادند. در ادامه دفاع های خوب موسوی اختلاف 
را کاهش تا نتیجه 4 بر ۳ به سود صربستان شود. نخستین تایم 
استراحت فنی نیز با نتیجه 8 بر 7 به سود صرب ها همراه شد. 
پس از تایم اســتراحت آبشارهای خوب غفور ایران را در امتیاز 
۱0 با حریف برابر کرد. دومین تایم استراحت فنی نیز با نتیجه 
۱6 بر ۱5 به ســود شاگردان ایگور همراه شد. دو تیم تا امتیاز 
۱7 در حالی برابر پیش رفتند که امیر غفور به دلیل اعتراض به 
داور با کارت زرد مواجه شد. در نهایت ست چهارم با برتری 25 

بر ۱۹ به سود ایران به پایان رسید.
تیم ملی والیبال ایران با شکســت تیم صربستان صعود 
خود به مرحله نهایی مســابقات قطعی کرد. تیم ملی والیبال 
ایــران با این پیروزی به یازدهمین برد خود رســید تا با ۳۳ 
امتیاز بار دیگر در صدر جدول رده بندی قرار گیرد. هر چند با 
برتری برزیل مقابل فرانسه ایران صدر جدول را از دست داد 
اما این پیروزی مهم سبب شد که ملی پوشان جواز حضور در 

مرحله نهایی را دریافت کنند.
ایــن بــرای دومین بار پس از ســال 20۱4 اســت که 
ملی پوشــان ایران به فینال رقابت هــای لیگ جهانی صعود 
می کنند. تیم ملی والیبال ایران شب گذشته در دومین بازی 
هفته پنجم به مصاف بلغارســتان میزبان رفت. ملی پوشــان 
کشورمان امشب نیز در آخرین بازی مرحله گروهی برابر تیم 

آمریکا قرار می گیرند.
کولاکوویچ: بالاخره صعود کردیم

در پایان بازی ایران و صربستان، کولاکوویچ سرمربی تیم 
ملی گفت: تیم صربستان با بهترین ترکیب برابر ما قرار گرفت. 
ما بردیم اما کمی تحت فشار بودیم. پوئن به پوئن بازی کردیم 
و پله به پله، بدون اینکه تســلیم شــویم. در این دیدار غفور و 
موسوی با وجود درد مقاومت زیادی از خود نشان دادند. غفور 
با درد کف پایش بازی کرد و به همین دلیل به سختی حضور 
در جمع 6 تیم را نهایی کردیم. از صعود به مرحله نهایی بسیار 
خوشحال هســتم. منتظر نماندیم که دیگران این کار )قطعی 

کردن صعود ایران( را انجام دهند و بالاخره صعود کردیم. 
وی در مورد رویارویی با تیم کشورش نیز گفت: من حالا 
با تمام قلب خود با تیم ملی ایران ارتباط گرفته ام و به خاطر 
همین دیگر خیلی مسئله خاصی نیست که جلوی صربستان 
قرار بگیرم. فقط به این فکر می کردم که یک تیم قوی یعنی 

صربستان را بردیم.
رقابت مدعیان در آمریکا

ایران، ایتالیا، چین، آلمان، برزیل، آرژانتین، ژاپن، کانادا، 
لهستان، روسیه، پرتغال، استرالیا، فرانسه، صربستان، بلغارستان 
و آمریــکا ۱6 تیم حاضر در رقابت های لیگ ملت های والیبال 
20۱۹ هســتند که پس از پایان دور مقدماتی مسابقات، پنج 
تیم برتر به همراه تیم آمریکا میزبان مرحله نهایی رقابت ها از 

۱۹ تا 2۳ تیرماه برای تکلیف قهرمان جدال خواهند داشت.
ملی پوشان ایران در شــش دوره گذشته این رقابت ها با 
خولیو ولاســکو )20۱۳(، اسلوبودان کواچ )20۱4 و 20۱5(، 
رائول لوزانو )20۱6( و کولاکوویچ )20۱8و 20۱7( به میدان 
رفتند. بهترین عنوان ایران در این مســابقات با حضور کواچ 
در ســال 20۱4 بود که ملی پوشان موفق شدند مقام چهارم 
مسابقات را کسب کنند. سال گذشته نیز تیم ملی با هدایت 

ایگور کولاکوویچ در جایگاه دهمی قرار گرفت.

»آگهی مناقصه عمومی«
)۰۰۱/ت/9۸(

به اطلاع می رســاند این مجموعــه صنعتی در نظر دارد، نســبت به انجام 
فعالیت های تعمیراتی شناور شامل: تعویض ورق در بخش سازه ای، تعویض 
یا ترمیم ســامانه های لوله کشی )پایپینگ( تمیزکاری، بلاست و رنگ آمیزی 
ســطوح و مخازن )سندبلاست، سوئیپ بلاست، اسکراپ و چیپینگ(، مونتاژ 

و ساخت یا ترمیم تجهیزات سازه ای از طریق مناقصه عمومی، اقدام نماید.
* لذا از شــرکت هایی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت به عمل می آید 
برای دریافت اســناد مناقصه، پس از واریز مبلغ 400/000 ریال به شــماره 
حســاب 3844/59 نزد بانک سپه شعبه مرکزی بندر انزلی کد 36 به یکی از 

آدرس های زیر مراجعه نمایند.
✓ اولویــت اول: بندر انزلی - بعد از پل ولایت - خیابان مهدیه - روبروی 
معاونــت صید و بنــادر ماهیگیری - کــد پســتی 95789-43146 تلفن: 

44510187-013 فکس: 013-44510053

✓ اولویت دوم: تهران - خیابان پاسداران - سازمان صنایع دریایی - تلفن: 
021-22771355

* ارائه گواهی نامه معتبر سمتا )دارای تاریخ اعتبار( و یا در صورت عدم وجود 
گواهی نامه مربوطه، ثبت نام در مرکز راهبردی سامانه مدیریت تامین کنندگان 

ودجا )سمتا(، )طبق مدارک ارائه شده در اسناد مناقصه( الزامی می باشد.
در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 013-44510187 

مدیریت بازرگانی )واحد مناقصات( تماس حاصل فرمایید.
شناسه آگهی: 514117

اطلاعیه طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه اجرا
بدین وسیله به اطلاع ورثه مرحوم افسانه کودزری به نام های 

1- آقای ابراهیم ماندنی فرزند غلامحسن ش ش 1298 اراک )همسر(
2- خانم فرنوش وفائی فرزند اکبر شماره ملی  05200415523)دختر(
3- آقای امیرحسین ماندنی فرزند ابراهیم شماره ملی 0521857295

4- آرمین فرنوش وفائی فرزند اکبر ش ش 68485 صادره تهران
می رساند: پرونده های اجرایی با کلاسه های 9600227 و 9600220 مستند به اسناد رهنی شماره 42424- 
94/4/25 و 42422- 94/4/25 تنظیمی دفتر 24 اراک له بانک ملت شــعبه شــهید شیرودی اراک علیه 
1( افســانه شهبازی کودزری نام پدر: حســین تاریخ تولد: 1345/6/8 شماره ملی: 0532227549 شماره 
شناســنامه: 603 به نشانی: اراک شهرک گردو کدپســتی 3819737784 )راهن(- 2- فرنوش وفائی نام 
پدر:  اکبر تاریخ تولد: 1370/6/22 شماره ملی: 0520415523 شماره شناسنامه: 0520415523 به نشانی: 
اراک شهرک گردو کدپســتی 3819163935 )وام گیرنده( در قبال مبلغ 489.754.564 ریال )چهارصد و 
هشــتاد و نه میلیون و هفتصد و پنجاه و چهار هزار و پانصد و شصت و چهار ریال( تا تاریخ 1396/5/3 به 
انضمام مبلغ 349.767 ریال خسارت تاخیر روزانه و مبلغ 24487728 ریال حقوق دولتی به انضمام حقوق 
دولتی خسارت دیرکرد پرونده موضوع کلاسه 9600220 و مبلغ 254079074 ریال تا تاریخ 1396/5/3 به 
انضمام مبلغ 180055 ریال خســارت تاخیر روزانه و مبلغ 12703953 ریال حقوق دولتی به انضمام حقوق 
دولتی خســارت دیرکرد موضوع پرونده موضوع کلاســه 9600227 تشکیل و اجرائیه ابلاغ و رعایت ماده 
111 آئین نامه اجرا نیز گردیده اســت و حســب تقاضای بانک طی نامه وارده 6204- 97/8/24 ششدانگ 
یک باب عمارت 2952 فرعی از 13 اصلی واقع در حومه بخش 2 اراک ملکی مرحوم افســانه شــهبازی 
کودزری به مبلغ ) 1400000000 ریال( معادل صد و چهل میلیون تومان توسط آقای فرخ بوذری ارزیابی 
و مراتب در اجرای ماده 101 آیین نامه اجرای اســناد رســمی به طرفین ابلاغ گردیده اســت. سپس آقای 
ابراهیم ماندنی احد از وراث مرحوم افســانه شهبازی کودزری طی نامه وارده به شماره 2391- 98/3/19 
ضمن اعتراض به ارزیابی فوق و ارائه گواهی حصر وراثت، فوت مرحوم افسانه شهبازی کودزری را اعلام 
نمود که وراث مرحوم آقای مرحوم افســانه شــهبازی کودزری )راهن( را طی نامه وارده به شماره 2391- 
98/3/19 عبارتند از آقای ابراهیم ماندنی فرزند غلامحســن ش ش 1298 اراک )همســر( و خانم فرنوش 
وفائی فرزند اکبر شــماره ملی 05200415523 )دختر( و آقایان امیرحســین ماندنی فرزند ابراهیم شماره 
ملی 0521857295 و آرمین فرنوش وفائی فرزند اکبر ش ش 68485 صادره تهران )پســران مرحوم(. لذا 
با توجه به اینکه مورد وثیقه در شــرف ارزیابی مجدد می باشد بدینوسیله اعلام می گردد پس از رویت این 
اطلاعیه و قطعیت ارزیابی مجدد، ملک مذکور در محل اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش 

می رسد و هیچگونه اعتراضی در خصوص روند پرونده فوق مسموع نخواهد بود. 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

* آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام*

بدینوســیله مجمع عمومی عادی)سالانه( صاحبان سهام شــرکت سهامی عام اتحاد ریسندگی 
پشــم و خامه اردبیل راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخه 98/4/28 در محل قانونی شرکت 
واقع در اردبیل شــهرک صنعتی فاز 2 تشــکیل خواهد شد. از عموم ســهامداران محترم و یا 

نمایندگان قانونی سهامداران دعوت می شود در این مجمع حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه: مجمع عمومی عادی)سالانه(

1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و حســابرس قانونی به سال منتهی 1397/12/29، 
2- بررســی و تصویب صورتهای مالی)ترازنامه و ســود و زیان( و یادداشتهای توضیحی همراه 
مربوط به ســال منتهی 1397/12/29، 3- انتخاب بازرس اصلی قانونی و علی البدل برای مدت 
یک ســال قانونی 4- انتخاب  روزنامه کثیرالانتشــار برای آگهی های بعدی شرکت 5- سایر 

مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بوده باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــحاج احد سلیمانجاه- رئیس هیئت مدیره

* آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام*

بدینوســیله مجمع فوق العاده صاحبان سهام شرکت ســهامی عام اتحاد ریسندگی پشم و خامه 
اردبیل راس ساعت 12 ظهر روز جمعه مورخه 98/4/28 در محل قانونی شرکت واقع در اردبیل 
شــهرک صنعتی فاز 2 تشکیل خواهد شد. از عموم ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی 

سهامداران دعوت می شود در این مجمع فوق العاده حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه: مجمع عمومی فوق العاده

1- بررســی و تصویب اساسنامه جدید 2- بررسی و تصویب پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص 
افزایش ســرمایه شرکت از مبلغ 51/500/000 ریال به 28/273/500/000 ریال از محل آورده 
نقدی و مطالبات حال شــده و تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص عملی نمودن افزایش 

مزبور. 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده بوده باشد.
حاج احد سلیمانجاه- رئیس هیئت مدیره

* نخســتین جلســه هماهنگی رقابت های لیگ برتر تنیس روی میز بانوان و مردان 
باشــگاه های کشور چهارشنبه گذشته در محل این فدراسیون برگزار شد و نمایندگان 
تیم های حاضر در این جلسه به بیان نظرات خود پیرامون مسائل مختلف پرداختند. یکی 
از مســائل مطرح شده در جلسه لیگ مردان درخصوص حضور یا عدم حضور تیم های 
خارجــی بود که نمایندگان تیم ها متفق القول خواســتار عدم حضور تیم های خارجی 

شدند. دلیل این مسائل نیز برهم ریختن ساختار لیگ عنوان شد. 
* مســابقات ژیمناســتیک قهرمانی جوانان جهان با حضــور ۵۷ تیم در 
مجارستان در حال برگزاری است. 32 کشور با دعوتنامه فدراسیون جهانی در 
این مسابقه حضور دارند که تیم ژیمناستیک جوانان یکی از این 32 تیم است. 
تیم ژیمناستیک هنری جوانان ایران در مسابقات قهرمانی جهان در بین ۵۷ 

کشور در رده بیست و ششم ایستاد.

خواندنی از ورزش ایران


